Item eodem anno alia vice in aqua dicta Saac<sup>1</sup> spoliati sunt Teuthonici<sup>2</sup> mercatores a Plescowensibus.<sup>3</sup> Conradus Wrede perdidit<sup>4</sup> CC marcas argenti et XXVII marcas argenti.<sup>5</sup> Hermannus de Molendino C marcas et<sup>6</sup> VII marcas argenti. Johannes Luscus<sup>7</sup> XII<sup>8</sup> marcas argenti. Johannes de Bremis<sup>9</sup> XLVII<sup>10</sup> marcas argenti.<sup>11</sup> Johannes Gronewolt C et<sup>12</sup> LXXVIII<sup>11</sup> marcas argenti.<sup>11</sup> Hologe et Brendike<sup>13</sup> XL marcas argenti. Wredokint CC et XXX marcas argenti.<sup>14</sup> Gerhardus<sup>15</sup> Magnus XLVII marcas argenti. Summa omnium<sup>16</sup> bonorum DCCCC et LX<sup>17</sup> marcas argenti.

Item anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>XXVIII<sup>o</sup> spoliati sunt Teutonici<sup>18</sup> in Poloco.<sup>19</sup> Post hec erat placitatum inter dominum Tarbatensem et fratres et inter<sup>20</sup> Nogardenses et Plescowenses,<sup>21</sup> vbi conquesti fuerant<sup>22</sup> Teutonici<sup>18</sup> spolia eorum et dampna, ibique<sup>23</sup> Nogardenses et Plescowenses<sup>21</sup> osculati sunt crucem, quod omnia bona deberent<sup>24</sup> reddi absque<sup>25</sup> aliquo vngelt, exceptis XVII marcis argenti,<sup>26</sup> que date sunt<sup>27</sup> laborantibus bona in quadam ecclesia in Plescowe,<sup>28</sup> et vna tunna<sup>29</sup> cum opere et I packo<sup>30</sup>; hec bona dabantur Lethowinis.<sup>31</sup> Super hoc econuerso<sup>32</sup> iidem Teutonici<sup>18</sup> osculati sunt crucem, quod suprascripta<sup>33</sup> bona nunquam deberent extorquere. Post hanc osculationem crucis Plescowenses<sup>34</sup> abstulerunt<sup>35</sup> eisdem Teutonicis<sup>36</sup> XLV marcas argenti et I tunnam cum III<sup>o</sup> mill<sup>o</sup>.<sup>37</sup> operis et III<sup>o</sup> scheppund<sup>38</sup> cere. Hoc dampnum<sup>39</sup> iidem Teutonici<sup>18</sup> computauerunt super CCL marcis argenti sine illo, quod consumpserunt super illa bona<sup>40</sup> tribus vicibus eundo et redeundo de Tarbato vsque Plescowe.<sup>41</sup>

Item anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>C<sup>o</sup><sup>42</sup> occidebantur Teuthonici et mercatores bone memorie inter<sup>43</sup> Nogardiam et Plescowiam<sup>44</sup> tam rure quam<sup>45</sup> aquis. Primo<sup>46</sup> dominus Detmarus de Minda<sup>47</sup> et filius sororis eius<sup>48</sup> Hermannus Snakenborch,<sup>49</sup> Hinricus Kolue, dominus Johannes Creke,<sup>50</sup> Fredericus de Jndagine, duo famuli Zabel Euerhardus et Wernerus. Hec<sup>51</sup> omnia facta sunt eadem<sup>52</sup> estate et autumpno.